

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	30	4	5	第一・四半期交付金	480,000													480,000
1	30	4	2	会派共用費概算払分										20,000			20,000	460,000
2	30	4	10	4月分モップリース代									302				302	459,698
3-1	30	4	2	4月分CATV料金									819				819	458,879
3-2	30	4	2	4月分インターネット料金									1,600				1,600	457,279
4	30	4	16	4月分ガス料金									6,560				6,560	450,719
5	30	5	10	5月分モップリース代									302				302	450,417
6	30	4	28	4月分北國新聞購読料金							4,037						4,037	446,380
7	30	4	19	ガソリン代金											3,521		3,521	442,859
8	30	5	4	ガソリン代金											1,400		1,400	441,459
10	30	4	7	理事会懇親会費 金沢市バレーボール協会						5,000							5,000	436,459
11	30	4	27	4月分電気料金									7,079				7,079	429,380
12	30	5	15	ガソリン代金											3,550		3,550	425,830
13	30	5	18	ガソリン代金											1,000		1,000	424,830
14	30	5	18	年会費 金沢都市圏新交通導入議員連盟		5,000											5,000	419,830
15-1	30	5	2	5月分CATV料金									819				819	419,011
15-2	30	5	2	5月分インターネット料金									1,578				1,578	417,433
15-3	30	5	2	NHK受信料2ヶ月分									1,372				1,372	416,061
16	30	5	27	5月分北國新聞購読料金							4,037						4,037	412,024
17	30	5	8	事務所用灯油代									2,150				2,150	409,874
19	30	5	16	5月分ガス料金									3,727				3,727	406,147
20	30	5	25	4月利用分携帯電話料金											2,006		2,006	404,141
21	30	5	29	5月分電気料金									5,632				5,632	398,509
22-1	30	6	4	6月分CATV料金									819				819	397,690
22-2	30	6	4	6月分インターネット料金									1,594				1,594	396,096
23	30	6	5	6月分モップリース代									302				302	395,794
24	30	6	7	ガソリン代金											3,271		3,271	392,523
25	30	6	27	6月分北國新聞購読料金							4,037						4,037	388,486
26	30	6	29	ガソリン代金											3,671		3,671	384,815
27	30	6	30	事務所来客用お菓子代									1,069				1,069	383,746
28	30	6	18	6月分ガス料金									1,996				1,996	381,750
29	30	6	25	5月利用分携帯電話料金											2,006		2,006	379,744
30	30	6	29	白バイ友の会懇親会費						5,000							5,000	374,744
31	30	6	28	6月分電気料金									5,035				5,035	369,709
32	30	4	27	4月分事務員手当									25,000				25,000	344,709
33	30	5	28	5月分事務員手当									23,000				23,000	321,709
34	30	6	30	6月分事務員手当									25,000				25,000	296,709
	30	7	5	第二・四半期交付金	480,000													776,709
35-1	30	7	2	7月分CATV料金									819				819	775,890
35-2	30	7	2	7月分インターネット料金									1,600				1,600	774,290
35-3	30	7	2	NHK受信料2ヶ月分									1,372				1,372	772,918
36	30	7	4	7月分モップリース代									302				302	772,616
37	30	7	13	事務所用トイレトペーパー代									1,640				1,640	770,976
38	30	7	17	7月分ガス料金									1,458				1,458	769,518
39	30	7	16	ガソリン代金											3,763		3,763	765,755
40	30	7	27	7月分北國新聞購読料金							4,037						4,037	761,718
41	30	7	27	7月中日新聞購読料							2,988						2,988	758,730
42	30	7	30	ガソリン代金											3,889		3,889	754,841
43	30	7	30	7月分事務員手当									25,000				25,000	729,841
44	30	7	25	6月利用分携帯電話料金											2,042		2,042	727,799
45	30	7	30	7月分電気料金									6,518				6,518	721,281
46	30	8	1	8月分モップリース代									302				302	720,979
47	30	8	2	事務所来客用お菓子代									1,110				1,110	719,869
48	30	8	14	ガソリン代金											3,296		3,296	716,573

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
49-1	30	8	2	8月分CATV料金									819			819	715,754		
49-2	30	8	2	7月分インターネット料金									1,600			1,600	714,154		
50	30	8	16	8月分ガス料金									766			766	713,388		
51	30	8	23	デジタル書府太郎							28,324					28,324	685,064		
52	30	8	28	8月分北國新聞購読料金							4,037					4,037	681,027		
53	30	8	27	8月分中日新聞購読料							2,988					2,988	678,039		
54	30	8	28	9月分モップリース代									302			302	677,737		
55	30	8	27	7月利用分携帯電話料金										2,007		2,007	675,730		
56	30	8	29	8月分電気料金									8,745			8,745	666,985		
57	30	7	9	事務所用灯油代									1,783			1,783	665,202		
58	30	9	1	ガソリン代金										4,620		4,620	660,582		
59	30	9	13	FAXリボン代									1,069			1,069	659,513		
60	30	9	18	9月分ガス料金									690			690	658,823		
61-1	30	9	3	9月分CATV料金									819			819	658,004		
61-2	30	9	3	9月分インターネット料金									1,594			1,594	656,410		
61-3	30	9	3	NHK受信料2ヶ月分									1,372			1,372	655,038		
62	30	9	21	ガソリン代金										3,092		3,092	651,946		
63	30	9	25	10月分モップリース代									302			302	651,644		
64	30	9	27	9月分北國新聞購読料金							4,037					4,037	647,607		
65	30	9	28	9月分中日新聞購読料							2,988					2,988	644,619		
66	30	6	29	事務所来客用飲料代									7,537			7,537	637,082		
67	30	8	31	事務所来客用飲料代									8,820			8,820	628,262		
68	30	9	25	8月利用分携帯電話料金										2,013		2,013	626,249		
69	30	9	28	9月分電気料金									8,192			8,192	618,057		
70	30	8	28	8月分事務員手当									25,000			25,000	593,057		
71	30	9	30	9月分事務員手当									25,000			25,000	568,057		
	30	10	5	第三・四半期交付金	480,000												1,048,057		
72-1	30	10	2	10月分CATV料金									819			819	1,047,238		
72-2	30	10	2	10月分インターネット料金									1,600			1,600	1,045,638		
73	30	10	12	パソコン購入代									56,596			56,596	989,042		
74	30	10	16	10月分ガス料金									614			614	988,428		
75	30	10	13	ガソリン代金										3,696		3,696	984,732		
76	30	10	19	10/15~10/16東京行政視察旅費		50,000										50,000	934,732		
				石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研 究会 意見交換交流会会費						5,000						5,000	929,732		
77	30	10	22	9月利用分携帯電話料金										2,019		2,019	927,713		
78	30	10	25	9月利用分携帯電話料金									302			302	927,411		
79	30	10	23	11月分モップリース代												2,988	924,423		
80	30	10	27	10月分中日新聞購読料									2,988			2,988	924,423		
81	30	10	27	10月分北國新聞購読料金									4,037			4,037	920,386		
82	30	10	29	10月分電気料金										5,170		5,170	915,216		
83	30	10	30	10月分事務員手当									24,500			24,500	890,716		
84-1	30	11	2	11月分CATV料金										819		819	889,897		
84-2	30	11	2	11月分インターネット料金									1,594			1,594	888,303		
84-3	30	11	2	NHK受信料2ヶ月分									1,372			1,372	886,931		
85	30	11	6	ガソリン代金										4,186		4,186	882,745		
86	30	11	12	日経グローバル(12冊)購読料金							45,430					45,430	837,315		
87	30	11	14	事務所用トイレトペーパー代									1,640			1,640	835,675		
88	30	11	16	11月分ガス料金									2,657			2,657	833,018		
89	30	11	20	12月分モップリース代										302		302	832,716		
90	30	11	24	ガソリン代金											3,724	3,724	828,992		
91	30	11	25	11月分中日新聞購読料									2,988			2,988	826,004		
92	30	11	26	11月分北國新聞購読料金									4,037			4,037	821,967		
93	30	11	26	10月利用分携帯電話料金										2,012		2,012	819,955		
94	30	11	27	新年報告会案内状									5,721			5,721	781,834		
95	30	11	28	11月分電気料金									2,270			2,270	779,564		
96	30	12	1	事務所来客用お菓子代															

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高		
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費				
														20,000		20,000	759,564				
97	30	12	3	会派共用費概算払分												819	819	758,745			
98-1	30	12	3	12月分CATV料金												1,600	1,600	757,145			
98-2	30	12	3	12月分インターネット料金													3,683	3,683	753,462		
99	30	12	7	ガソリン代金												8,185	8,185	745,277			
100	30	12	9	掃除機・電球購入代												4,501	4,501	740,776			
101	30	12	13	事務所来客用お菓子代												6,377	6,377	734,399			
102	30	12	17	12月分ガス料金												302	302	734,097			
103	30	12	18	1月分モップリース代													2,988	731,109			
104	30	12	20	12月分中日新聞購読料							2,988						4,037	727,072			
105	30	12	23	12月分北國新聞購読料							4,037							723,035			
106	30	12	25	ガソリン代金													2,006	721,029			
107	30	12	25	11月利用分携帯電話料金														61,560	659,469		
108	30	12	26	金沢市・野々市版住宅地図代														3,950	655,519		
109	30	12	27	事務所来客用お菓子代														7,843	647,676		
110	30	12	27	12月分電気料金														1,760	645,916		
111	30	10	9	事務所用灯油代														1,670	644,246		
112	30	12	10	事務所用灯油代														25,000	619,246		
113	30	11	30	11月分事務員手当														24,000	595,246		
114	30	12	27	12月分事務員手当															5,000	590,246	
115	30	12	28	金沢・南砺ゆかりの集い会費														5,000	1,070,246		
	31	1	4	第四・四半期交付金	480,000														1,069	1,069,665	
116	31	1	5	事務所来客用お菓子代															1,069	1,060,596	
117	31	1	7	10月～12月分読売新聞購読料															9,279	1,051,317	
118	31	1	7	ガソリン代金																3,783	1,047,534
119	31	1	15	2月分モップリース代																302	1,047,232
120	31	1	16	1月分ガス料金																6,363	1,040,869
121-1	31	1	4	1月分CATV料金																819	1,039,050
121-2	31	1	4	1月分インターネット料金																1,597	1,037,453
121-3	31	1	4	NHK受信料2ヶ月分																1,372	1,036,081
122	31	1	25	12月利用分携帯電話料金																2,006	1,034,075
123	31	1	26	ガソリン代金																3,500	1,030,575
124	31	1	27	1月分北國新聞購読料																4,037	1,026,538
125	31	1	30	1月分電気料金																11,298	1,015,240
126	31	1	30	1月分中日新聞購読料																2,988	1,012,252
127	31	1	30	1月分事務員手当																24,000	988,252
128-1	31	2	4	2月分CATV料金																819	987,433
128-2	31	2	4	2月分インターネット料金																1,597	985,836
129	31	2	7	ガソリン代金																3,500	982,336
130	31	2	12	3月分モップリース代																302	979,034
131	31	2	14	2月分北國新聞購読料																4,037	974,997
132	31	2	18	2月分ガス料金																10,030	964,967
133	31	2	20	ガソリン代金																3,609	961,358
134	31	2	24	2月分中日新聞購読料																2,988	958,370
135	31	2	25	1月利用分携帯電話料金																1,332	957,038
136	31	2	28	2月分事務員手当																25,000	932,038
137	31	2	28	2月分電気料金																6,237	925,801
138	31	3	7	事務所来客用お菓子代																940	924,861
139	31	3	4	ガソリン代金																3,640	921,221
140	31	3	9	石川県テニス協会70周年記念祝賀会参加																5,000	916,221
141	31	3	16	ガソリン代金																3,500	912,721
142	31	3	17	H31年度スケートボード協会総会会費																5,000	907,721
143	31	3	26	事務所用トイレトイレットペーパー代																1,640	906,081
144	31	3	26	3月分中日新聞購読料																2,988	903,093
145	31	3	27	ガソリン代金																1,332	901,761
146	31	3	28	3月分北國新聞購読料																2,988	898,773
147	31	3	30	3月分事務員手当																4,037	894,736
																				25,000	869,736

